
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głuchów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ), art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2054, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy 
Głuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2558



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2022

Wójta Gminy Głuchów

z dnia 22 lipca 2022 r.

Zmiana dochodów budżetowy Gminy Głuchów na 2022r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

852   Pomoc społeczna 835 536,59 0,00 11 039,00 846 575,59

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

      835 536,59 0,00 11 039,00 846 575,59

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

152 549,00 0,00 11 039,00 163 588,00

855   Rodzina 5 190 394,00 0,00 602,00 5 190 996,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

      5 190 394,00 0,00 602,00 5 190 996,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 485,00 0,00 602,00 13 087,00

bieżące razem: 27 882 783,25 0,00 11 641,00 27 894 424,25

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

103 800,00 0,00 0,00 103 800,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 093 147,53 0,00 0,00 7 093 147,53

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2558



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 658 714,00 0,00 0,00 2 658 714,00

Ogółem: 34 975 930,78 0,00 11 641,00 34 987 571,78

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 762 514,00 0,00 0,00 2 762 514,00

Wójt Gminy Głuchów

Jan Słodki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2558



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2022 Wójta Gminy Głuchów z dnia 22 lipca 2022 r.

Zmiana wydatków budżetowych Gminy Głuchów na 2022r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 1 396 263,88 1 396 263,88 536 101,77 390 822,88 145 278,89 0,00 860 162,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 039,00 11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 407 302,88 1 407 302,88 536 101,77 390 822,88 145 278,89 0,00 871 201,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 161 272,00 161 272,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 76 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 424,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 696,00 164 696,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 79 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 40 341,00 40 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 615,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 956,00 47 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed zmianą 5 517 814,37 5 517 814,37 634 939,37 538 124,37 96 815,00 0,00 4 882 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 518 416,37 5 518 416,37 634 939,37 538 124,37 96 815,00 0,00 4 883 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 364 655,00 364 655,00 351 970,00 300 000,00 51 970,00 0,00 12 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 257,00 365 257,00 351 970,00 300 000,00 51 970,00 0,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 377 460,75 27 161 859,02 18 968 499,91 11 642 118,47 7 326 381,44 1 346 122,00 6 253 437,11 103 800,00 0,00 490 000,00 18 215 601,73 18 215 601,73 4 081 364,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 641,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 389 101,75 27 173 500,02 18 968 499,91 11 642 118,47 7 326 381,44 1 346 122,00 6 265 078,11 103 800,00 0,00 490 000,00 18 215 601,73 18 215 601,73 4 081 364,00 0,00 0,00

Wójt Gminy Głuchów

Jan Słodki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2558


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-24T12:31:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




